



NOMBRE PRODUCTO	AZAFRÁN HEBRA
Denominación legal	Azafrán
CANTIDAD NETA	1 gramo
Ingredientes	Azafrán
ALÉRGENOS	NO CONTIENE ninguno de los catorce ALÉRGENOS de obligada declaración según R.D.1169/2011.
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	Conservar en lugar fresco y seco
Modo de empleo	Utilizar como condimento.
Marca	AL JÚCAR
Condiciones de conservación	Conservar en lugar fresco y seco
Origen	España
Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	Azafranes Manchegos S.L., C/ Cañada Domingullo, 11 , 02210 Alcalá del Júcar (Albacete) España. R.S.I.: 24-00548-AB